

Ansøgning om arrangementstøtte (musik, billedkunst, scenekunst)



Arrangementets titel:	BACH FRIDAY i Stefanskirken 2019
Startdato:	29-11-2019
Slutdato:	29-11-2019
Antal koncerter:	1

Navn på stedet:	Sankt Stefans Kirke
Vejnavn:	Nørrebrogade
Husnr.:	191
Postnr.:	2200
By:	København N

Ønsket støttebeløb i kroner:	25000
Angiv navne på deltagende kunstnere/grupper (max 1.200 karakterer):	Baryton, David Kragh Danving Mezzosopran, Nanna Varmer Ipsen, Sopran, Charlotte Haugaard Tenor, endnu ikke bekræftet Organist, Kevin Edelvang + Instrumentalister fra Concerto Copenhagen + Kammerkoret Camerata
Angiv en kort projektbeskrivelse (max 1.200 karakterer):	For tredje år i træk afholder Stefanskirken på Nørrebro sin populære konceptkoncert BACH FRIDAY som fungerer som et kulturelt alternativ til det kommercielle forbrugsfænomen, BLACK FRIDAY, som finder sted samme dag. Efter to år med fulde huse forsøger vi os denne gang med et nyt og større format, hvor publikum indbydes til en koncert af allerhøjeste Bach-kvalitet. I år består programmet af to kantater, Ich habe genug BWV 82 og Wachet auf, ruft uns die Stimme BWV 140, med en besætning af musikere fra Concerto Copenhagen samt sangsolister med erfaring inden for barokrepertoiret. Desuden medvirker Kammerkoret Camerata.
Hvordan formidles projektet? (max 1.200 karakterer):	Vi har med dette koncept opnået en stor opmærksomhed fra en række publikumsgrupper, der ikke ellers er i kontakt med det klassiske musikmiljø. Denne opmærksomhed ønsker vi at ære, og koncerten indledes derfor med en præsentation af Bach som komponist samt en kort gennemgang af de to kantater. Gennemgangen præsenteres af organist, Kevin Edelvang. Vi har tidligere haft positiv omtale på P2 samt en stor opmærksomhed på de sociale medier. Dette ønsker vi at dyrke yderligere, så flest muligt publikummer kan få glæde af koncerten.

Ansøgers navn (person, organisation, forening):	Sankt Stefans Kirkes Kordegnekantor
Momsregistreret:	Nej
Delvis momsregistreret/ikke momsregistreret:	Ja